
Boschille on ollut tärkeää koko sen historian 
ajan säilyttää tasapaino liiketoiminnan ja yhteis-
kunta- ja ympäristövastuun välillä. Nyt 2000-lu-
vulla nämä kysymykset ovat ajankohtaisempia 
kuin koskaan. Slogan ”Invented for life” kertoo 
arvoista, joihin yhtiössä on uskottu jo pitkään: 
Bosch haluaa tarjota asiakkailleen laadukkai-
ta, kestäviä ja helppokäyttöisiä tuotteita sekä 
samalla minimoida ympäristön kuormitusta 
kaikissa liiketoiminnan vaiheissa. 

Joka päivä tuhannet Boschin tutkijat ja insinöö-
rit käyttävät työpäivänsä uusien tuotteiden ja 
järjestelmien suunnitteluun sekä jo olemassa 
olevien innovaatioiden kehittämiseen. Kyse on 
maailmanlaajuisesti poikkeuksellisen mitta-
vasta panostuksesta. Esimerkiksi vuonna 2007 
Bosch käytti tutkimukseen ja kehitykseen yli 
3 mrd. euroa. Samana vuonna Bosch haki yli 
3000 patenttia. 

Lisätietoja www.bosch.fi.

Bosch - lähes 100 vuotta Suomessa

Robert Bosch Oy on tuotteita ja palveluja tar-
joava myynti- ja markkinointiyritys. Liiketoimin-
tayksikkömme ovat Autotuotteet, Sähkötyö-
kalut, Blaupunkt ja Turvatekniikka. Toimimme 
Suomen lisäksi Baltian markkinoilla. Toimitilam-
me sijaitsevat Vantaalla lentoaseman läheisyy-
dessä. Emoyhtiömme Robert Bosch GmbH on 
yksi maailman johtavista auto-, teollisuustek-
niikan ja rakennusteknisten tuotteiden sekä 
kulutustarvikkeiden valmistajista. Konsernin 
liikevaihto vuonna 2007 oli 46,3 miljardia euroa 
ja sen palveluksessa työskenteli yli 270 000 
työntekijää. Konserniin kuuluu 300 tytäryhtiötä 
yli 50 maassa. 

Suomessa Bosch-konserniin kuuluvat myös 
Bosch Rexroth Oy, BSH Kodinkoneet Oy ja IVT 
Lämpöpumput Oy. Bosch-konsernin palveluk-
sessa Suomessa työskentelee yhteensä run-
saat 200 työntekijää. 

Bosch sai alkunsa Robert Boschin 15. marras-
kuuta 1886 Stuttgartiin avaamasta hienome-
kaniikan ja sähkötekniikan korjaamosta. Suo-
messa Bosch-tuotteiden maahantuonti alkoi 
vuonna 1911. Bosch-konsernin taloudellinen 
riippumattomuus ja yrittäjänvapaus perustuvat 
poikkeukselliseen omistusrakenteeseen, jonka 
ansiosta yhtiö kykenee toteuttamaan merkittä-
vät investointinsa ja kantamaan yhteiskunta- ja 
ympäristövastuunsa perustajansa Robert 
Boschin hengen mukaisesti. 

”Minua on aina ohjannut periaate, jonka mukaan 
on parempi menettää rahaa kuin luottamus. Lu-
paukseni on horjumaton, usko tuotteeni arvoon 
ja sanaani on ollut minulle aina tärkeämpi kuin 
satunnaiset voitot.” Robert Bosch


